
(Ju u-~-{6 35 . 
'--. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 17/03 
De 27 -de fevereiro de 2003 

Processo n° 07/01 

Constitui Comissão Especial de 
Vereadores para acompanhar o 
processo de seleção dos candidatos 
do programa social "Frente da 
Cidadania". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do ofício n° 0348/03, de 26 de fevereiro de 2003, 

RESOLVE : 

Artigo 1° - Para acompanhar o processo de seleção 
para contratação dos candidatos ao programa social "Frente da Cidadania", em 
andamento na Prefeitura Municipal de Araraquara, fica nomeada a seguinte 
Comissão Especial de Vereadores: 

Amador Perez Bandeira - PSDB 
Anderson Haddad - PSD 
Anuar de Oliveira Lauar - PPS 
Carlos Alberto do Nascimento - PT 
Deodata Leopoldina Toledo do Amaral - PMDB 
Helenita Turci - PTB 

Artigo 2° - Os membros da referida Comissão, 
escolherão entre si o seu Presidente. 

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) 
dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três). 

ED~I~~ 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral a Amara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

NELLI 
Diretor Geral 



• 

CÂMARA MUNICIPAJ:l 
DE ARARAQUARA 

~ ATO NÚMERO 17/03 (•) 
De 27 de fevereiro de 2003· 

Processo n• 07/01 
Constitui Comissão Especial de Vereadores para acompanhar o pro

cesso de seleção dos candidatos do programa social "Frente da Çidada-
nia". .... 

O PRESIDENTE DA C AMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em I 
vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, atra
vés do offcio n• 0348/03, de 26 de fevereiro de.2003, 

RESOLVE: 
Artigo 1 •- Para acompanhar o processo de seleção para contratação 

dos candidatos ao programa social "Frente da Cidadania", em andamento 
na Prefeitura Municipal de Araraquara, fica nomeapa a seguinte Comis· 
são Especial de Vereadores: 

Amador Perez Bandeira • PSDB 
Anderson Haddad - PSD 
Anuar de Oliveira Lauar - PPS 
Carlos Alberto do Nascimento - PT 
Deodata Leopoldina Toledo do Amaral - PMDB 
Helenita Turci - PT.B 
Artigo 2" - Os membros da referida Comissão, escolherão entre si o 

seu Presidente. 
Artigo 3•- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de 

I 
fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três). 

EDUARDO LAUAND • Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Arara.quara, na mesma data. 
ARCÉLIO LUIS•MANELLI -Diretor Geral 

(•) Republicado por ter sido publicado com incorreção na edição de 
28/02/2003. 

MATÉI< I A PUBL I C~DA NO JORNAL , DE AfV\f(AQUAR/\ "FOLHA DA CIDADE" - EDIÇAO DO DIA Sabado, OI de março de 2003. 




